Заявление пишется полностью от руки!

Ректору ОГБУ ДПО КИРО
Т.А. Чальцевой

____________________________________
                           (должность)
МБУ ДО «Дворец пионеров и школьников г. Курска»

(фамилия, имя, отчество полностью)

заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Научно-методические основы реализации программ по формированию финансовой грамотности в организациях дополнительного образования детей» с 13 апреля 2020 г. по «___» ____________ 2020 года.
С Уставом ОГБУ ДПО КИРО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной профессиональной программой, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

13.04.2020 г.                                                                                           _____________________
(подпись)